
ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.136.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7
bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 468 195,33 0,00 43 577,50 1 511 772,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 114 514,33 0,00 0,00 114 514,33

1 468 195,33 0,00 43 577,50 1 511 772,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 114 514,33 0,00 0,00 114 514,33

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 419 497,00 0,00 14 000,00 433 497,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 0,00 0,00 29 577,50 29 577,50

852 Pomoc społeczna 366 173,65 0,00 12 527,00 378 700,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

366 173,65 0,00 12 527,00 378 700,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 332 049,00 0,00 12 527,00 344 576,00

bieżące razem: 50 567 033,41 0,00 56 104,50 50 623 137,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 145 874,33 0,00 0,00 145 874,33

majątkowe
majątkowe razem: 2 260 779,85 0,00 0,00 2 260 779,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 980 780,00 0,00 0,00 1 980 780,00

Ogółem: 52 827 813,26 0,00 56 104,50 52 883 917,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 126 654,33 0,00 0,00 2 126 654,33

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.136.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 17 837 017,42 
  

17 781 017,42 
  15 773 535,40   12 138 714,00  

 3 634 821,40   1 242 000,00   672 495,60   92 986,42   0,00  0,00  56 000,00   56 000,00   0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 58 577,50   58 577,50   58 577,50   0,00  58 577,50   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 17 880 594,92 
  

17 824 594,92 
  15 817 112,90   12 123 714,00  

 3 693 398,90   1 242 000,00   672 495,60   92 986,42   0,00  0,00  56 000,00   56 000,00   0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 7 910 507,82   7 900 507,82   7 522 031,40   6 529 643,00   992 388,40   2 000,00   283 490,00   92 986,42   0,00  0,00  10 000,00   10 000,00   0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39 177,50   39 177,50   39 177,50   0,00  39 177,50   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 7 934 685,32   7 924 685,32   7 546 208,90   6 514 643,00   1 031 565,90   2 000,00   283 490,00   92 986,42   0,00  0,00  10 000,00   10 000,00   0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 3 730 801,00   3 730 801,00   2 908 801,00   1 866 763,00   1 042 038,00   730 000,00   92 000,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00  15 000,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80104 Przedszkola

po zmianach 3 745 801,00   3 745 801,00   2 923 801,00   1 866 763,00   1 057 038,00   730 000,00   92 000,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 892 361,00   1 856 361,00   1 850 961,00   1 085 221,00   765 740,00   0,00  5 400,00   0,00  0,00  0,00  36 000,00   36 000,00   0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 400,00   4 400,00   4 400,00   0,00  4 400,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 896 761,00   1 860 761,00   1 855 361,00   1 085 221,00   770 140,00   0,00  5 400,00   0,00  0,00  0,00  36 000,00   36 000,00   0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 617 651,50   2 411 651,65   1 953 322,48   1 044 268,00   909 054,48   20 164,00   438 165,17   0,00  0,00  0,00  205 999,85   205 999,85   0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 527,00   12 527,00   1 060,00   0,00  1 060,00   0,00  11 467,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 630 178,50   2 424 178,65   1 954 382,48   1 044 268,00   910 114,48   20 164,00   449 632,17   0,00  0,00  0,00  205 999,85   205 999,85   0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 9 846,00   9 846,00   9 846,00   0,00  9 846,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 060,00   1 060,00   1 060,00   0,00  1 060,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

po zmianach 10 906,00   10 906,00   10 906,00   0,00  10 906,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Podpisany Strona 1



przed zmianą 117 133,00   117 133,00   0,00  0,00  0,00  3 600,00   113 533,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 467,00   11 467,00   0,00  0,00  0,00  0,00  11 467,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 128 600,00   128 600,00   0,00  0,00  0,00  3 600,00   125 000,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 53 850 099,18 
  

46 720 469,33 
  32 506 372,10   20 159 588,80  

 12 346 783,30   2 377 354,20   11 540 868,70
   145 874,33   0,00  150 000,00 

  
7 129 629,85

   7 128 629,85   0,00  1 000,00   0,00  

zmniejszenie -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  -15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 71 104,50   71 104,50   59 637,50   0,00  59 637,50   0,00  11 467,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 53 906 203,68 
  

46 776 573,83 
  32 551 009,60   20 144 588,80  

 12 406 420,80   2 377 354,20   11 552 335,70
   145 874,33   0,00  150 000,00 

  
7 129 629,85

   7 128 629,85   0,00  1 000,00   0,00  

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2




